РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ -
ГЛАВА НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16  августа2021г. 	                   № 1                        ст. Новороговская

	Об утверждении Устава хуторского
казачьего общества «Новороговский»
юртового казачьего общества «Егорлыкский юрт»
Окружного казачьего общества Черкасский округ
войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское»

В соответствии с подпунктом 3.8 пункта 3 Порядка согласования и утверждения уставов хуторских казачьих обществ на территории                                              Новороговского сельского поселения, утвержденного постановлением председателя Собрания депутатов - главой Новороговского сельского поселения от 16.08.2021 № 12, руководствуясь пунктом 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:

1. Утвердить Устав хуторского казачьего общества «Новороговский»
юртового казачьего общества «Егорлыкский юрт» Окружного казачьего общества Черкасский округ войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов -
[bookmark: _GoBack]глава Новороговского сельского поселения    __________   Т.П.Капустина